246 -LeoNis VRBEVETARS

que Deiparam , ufos fuiffe; quod- quidem £unhbus,
& ridiculis argumenns adftruere comatur. Venora
de falutationis angelicae origine, deque Rofarii i
ftitutione, habes apud doQiffimum Mabillonium Pracf.
in Saecul. Vo Benedittinum , ubi inter alia obfervat
fecundam huius orationis partem , qua opem Deiparae
imploramus, & incipit a Sasis Maria, poft f{accu-
lum XV. adie@am fuiffe; quod , praeter Codices ab
ipfo laudatos, Codices quoque MSS. Horarum Ca-
nonicarum, fen Officii Beatae Virgiiis, & "excufi
ctiam antiquitus, qui in' Bibliotheca Riccardiana ad-
fetvantur , praeclare confirmant . Certe .Marraceii
audacia cum Pauli Veronenﬁs PiQoris celeberrimi ,
incogltantla iungenda eft, qui, quum Chriftom cum
duobus difeipulis. Emmaunte dxfcumbeatem pmx:ﬂfer,
dlfcnpulos 1505, more eorum, qui nunc religionis
caufa peregrinantur., amicivit; & coronam memo-
ratam lateri adpendit, ut noftri Moniachi fere. ge-
fant; quam egregiam -tabulam. Vierfaliae in-Regiis

cubiculis miratus fum . At de ‘precum Rofaril ori
gine, & progrcfsu confule etiam Thomae Monekive ,
ex Pominicana familia Monachi do&iffimi » libel-
dum , quem in eam rem paucis ab hinc anmis come
-mentatus fuit.

G_chorlus » natione Campanys ; menfe
Martii , die nono, poft feftum fan-
&i Gregorii apud Septifolium_ele&us fuic ;
{edit annpis qqatuor&glm Hic fan&am.,
Elifabeth filiam Regis Hungariae nuptam
Langravio Thuringiae, canonizavit (1). Hic
fententiam , quam Honorius praede-
~ ceflor
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ceffor fuus contra Fredericum fulmina~
verat, toboravit. Hic quum Concilium ces
lebrare Romae nititur, & ab Imperatore
viae per terram, & per mare , ar&arentur,
duo Cardinales, & multi Praclati, & Ab-
bates , & Clerici, maxime per mare ad Con-
cilium venientes per Imperatotis fautores (2)
capiuntur. Hic Papa per Fratrem Ray-
mundum Ordinis Fratrum Praedicatorum,
& Capellanum , ex pluribus voluminibus
decretalium (3) compilavit volumenunum ,
mandans ubique do&oribus illo uti. Hic
Frater  Raymundus fuit Magifter Ordinis
Praedicatorum ; fepeliturque in Barchinoe
‘na, ubi multis miraculis corufeavit. Hic
Gregorius, quum ab Imperatore, qui tunc
©X Magna parte parrimonium occupaverae
eceléfiae, in Vrbe obfideretur ; videns etiam
paene omnes Romanos per pecuniam corrus
ptos effe , accipiens capita Apoftolorum ,
‘& proceflionem (4)a Laterano ufque ad f{an-
&um Petrum faciens, animos R omanorum
ficrevacavit-, ut paese -omnes: contra. Im-
peratosem cruce fignarentur . Quare Im-
perator , qui iam credebat fe Vrbem in-
trafurum, hoc audiens , timens longe ab
Vrbe retroceflit. Denique Gregorius Pa-
pa tantis tribuylationibus concuffus , Ro-
mae anno decimq tettio , menfe Augufti,
migravit ad Chriffum .Qch Reate b%mm'
. : 4 o~
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Dominicum inventorem , & Magiftrums
Otrdinis’ Pracdicatorum , Bononiae {epule
tum , & miraculis i mnumcns corufcantcm,
canomzavu (s) :